檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市學校教育產業工會　函

地址：10048臺北市中正區公園路29號

聯絡人：譚偉明

電話：23115199

Email：jamestantaipei@gmail.com

受文者：臺北市立大安高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年8月30日

發文字號：北學產秘字第1070000021號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000021_Attach1.doc、1070000021_Attach2.xlsx、1070000021_Attac

h3.pdf)

主旨：本會108年會費優待案詳如說明，請查照辦理。

說明：

一、臺北市學校教育產業工會(簡稱北學產)係全教產(理事長

為黃耀南)於臺北市所屬工會。另有臺北市教師會與臺北市

教師職業工會為全國教師會及全教總(理事長均為張旭政)

所屬會員，合先敘明。

二、教師會與教師工會分別依據教師法及工會法成立，成立宗

旨各有不同，為不同團體。北學產為正式立案教師工會，

雖然成立較晚，在教育專業、教師權益與會員服務上，為

臺北市教師們所認同與肯定。教師工會可以個人身分入會

，此與台北市教師會以學校教師會團體身分入會不同。

三、依本會章程，入會費同次3人以上集體入會者或初任職臺

北市之受僱人員當年度入會者，免收入會費1000元。經常

會費自108年1月1日調整為600(含100元司法互助基金)元。

四、為優惠新會員，自107年9月至12月止，入會新進會員享10

8年度(1月~12月)繳交經常會費年費500元(含100元司法互

助基金)，原有會員亦享有同樣優惠。會費相關說明請見

5

大安高工 1070831

*NNAA1076001336*

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

附件一、二。 另有本會會訊供參考，請見附件三。

正本：台北市各級學校、臺北市各級學校教師會(煩請學校代轉)

副本：本會自存 2018-08-30
11:50:37